重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复
永川府〔2023〕36号

区规划自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2023〕129号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将南大街街道黄瓜山村吊楼子村民小组等4个镇（街道）13个村19个村民小组集体农用地0.2598公顷（耕地0.0338公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在乡镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                        重庆市永川区人民政府
2023年8月10日
（此件公开发布）

1

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.wmf

土地类别

镇村社

用地类型

户数

人数

土地

总面积

农用地

未利用地

备注

小计

耕地

园地

林地

交通

用地

其他

土地

小计

其他

土地

南大街

黄瓜山村

吊楼子村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

7

0

.

015

0

.

015

0

.

015

陈廷武

蒋家山村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

1

0

.

0062

0

.

0062

0

.

0062

申国成

代家店村

乔田坎村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

5

0

.

015

0

.

015

0

.

011

0

.

004

徐利兵

小南村

大石包村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

3

0

.

009

0

.

009

0

.

009

刘绍双

八角寺村

冷水沟村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

2

7

0

.

0141

0

.

0141

0

.

0141

吴至平

、

吴至华

临江镇

高滩村

第一村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

4

0

.

012

0

.

012

0

.

012

龙云明

第九村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

4

0

.

012

0

.

012

0

.

012

李第勇

龙安村

第二村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

2

5

0

.

018

0

.

018

0

.

0078

0

.

009

0

.

0012

杨秀

、

杨本万

金龙镇

金龙村

大井村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

3

0

.

009

0

.

009

0

.

009

张庆开

白岩嘴村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

4

0

.

012

0

.

012

0

.

0081

0

.

0039

沈应宽

狮子湾村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

2

9

0

.

027

0

.

027

0

.

015

0

.

012

陈启水

、

赖发均

附件

：

农村村民住宅用地土地分类面积表

单位

：

公顷

金鼎村

大湾村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

3

5

0

.

027

0

.

027

0

.

027

钟正国

、

宋世芬

、

张春均

燃灯村

双龙村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

2

0

.

009

0

.

009

0

.

009

杨西忠

五间镇

新建村

牯牛山村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

2

0

.

009

0

.

009

0

.

009

喻身会

胡家嘴村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

6

0

.

0145

0

.

0145

0

.

0145

蔡开平

合兴村

石栏桥村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

3

0

.

009

0

.

009

0

.

009

王珍柱

何家坝村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

2

4

0

.

018

0

.

018

0

.

018

喻身炳

、

喻修业

友胜村

大土湾村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

2

0

.

009

0

.

009

0

.

009

蒋代荣

和平村

沙南坳村民小组

农村村民住宅建设用地

单独建房

1

6

0

.

015

0

.

015

0

.

015

晏家兵

合计

25

82

0

.

2598

0

.

2598

0

.

0338

0

.

0531

0

.

1717

0

.

0012